謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度、「第 64 回中国高等学校卓球選手権大会」が
当地島根県にて開催されますことを、また、皆様がご出場されますことを心よりお祝い申し上げます。

本大会の開催にあたり、各県からご参加されます皆様方の宿泊やお弁当などのお世話を弊社松江支店に

てお取扱させていただくことになりました。ご参加される皆様方にご満足いただけるようスタッフ一同、

誠心誠意努める所存でございます。本大会のご成功を祈念しご挨拶にかえさせていただきます

謹白

東武トップツアーズ株式会社 松江支店

支店長 小坂 正宏

１、 ご宿泊について  ①宿泊基本方針

競技会場への交通や距離などを考慮した出雲市内を中心とした旅館を斡旋いたします  宿泊割当は、選手・監督などを優先し部屋割りは男女別や引率・選手の別など考慮して行います

②宿泊条件

宿泊取扱期間：平成 29年 6月 16日（金）～6月 17日（土）の 2日間

宿泊料金  ：お 1人様あたり 1泊 2食です（サービス料、消費税等含む）

●利用予定の宿泊施設

出雲地区：出雲ステーションホテル・たけしや旅館・ことぶき荘・ちどり荘・民宿たかはし
民宿関屋・ひらたメイプルホテル・銀海・湖静荘  等

松江地区：松江プラザホテル・松江アーバンホテル・ホテルルートイン松江 等
※この度、他の種目の中国大会と日程が重なっているため、出雲市内の宿泊施設は大変混みあって

おります。可能な限り出雲地区にて配宿するよう致しますが松江地区にて配宿になる可能性もござ

います。何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます

公共交通機関でお越しになられる学校様は出雲地区にて配宿させて頂くよう致します   ※旅館タイプは和室でのご案内になりますので、お部屋割りは主催者・各宿泊施設と協議し決定

させていただきます

※旅館については和室利用のため、１名１室はお引受け致しかねます。同県の他の先生と同室になる

場合もございます、ご了承願います  ※旅館のお申込人数が確保人数を超えた場合、男女別の相部屋となることもございますので予め

ご了承願います

※宿泊料金には個人的諸費用（飲み物代、電話代など）は含まれませんので各自ご精算をお願いします

 宿泊施設
シングル･ツイン･トリプル･和室

1泊 2食

 出雲地区ホテル・旅館

松江地区ホテル・旅館
8,500円

第６４回中国高等学校卓球選手権大会
宿泊・弁当のご案内要項

２、 お弁当について

弁当取扱期間：平成 29年 6月 17日（土）、18日（日）

弁当料金  ：1食 700円（お茶付き、税込み）

引換え場所 ：大会会場の指定引換え所

引換え可能時間：11:00～13:30（チームごとにお受け取りください）

※お弁当の空き箱の回収を行いますので、会場内の所定回収場所に 15:00までにお持ちください

※事前のご希望により準備させていただきますが、当日の販売は行いませんのでご了承ください

３、 お申込方法  別紙、旅行条件書をご一読の上、申込書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸにて
東武トップツアーズ㈱松江支店までお申込ください  申込締め切りから宿泊初日まで日がございませんので、早めのお申込にご協力をお願い申し上げます  お申込締切日：平成 29年 6月 5日（月）17:00まで必着とさせていただきます

※ご案内させていただいておりますご宿泊料金は大会用に特別設定されたものです

※宿泊当日まで日がございませんので、まずは宿泊施設確定後、すぐに「請求書・宿泊券・弁当券」を

ＦＡＸまたはメールにてお申込者へ送信させていただきます。原本は別途郵送します。内容をご確認

の上、ご不明な点などがございましたら、お手数ですが弊社まで至急ご連絡をお願い申し上げます

※大会用宿泊は東武トップツアーズ㈱松江支店が企画・実施する募集型企画旅行です。

お弁当の申し込みは旅行契約には該当致しません。

４、 お支払い方法  宿泊施設確定後、請求書をお申込者へ送付させていただきますので、ご確認の上、ご出発までにお振

込みください

※誠に恐れ入りますが、振込手数料はお客様負担となりますので、予めご了承願います

※支払い後の変更・取消しに伴うご返金は、取消料を差し引いて、お客様ご指定の口座を通じて大会

終了後精算させていただきます

５、 宿泊などの変更及び取消方法  都合により、予約の変更や取消しをされる場合は、当初の申込書に変更事項をご記入の上、弊社まで
ＦＡＸをお願いいたします。トラブルを防ぐために宿泊施設への直接連絡や、お電話での変更・取消

しはお受けいたしませんので、ご了承願います。取消料は変更・取消用紙の弊社受領日時を基準とし

て適用します

６、 変更・取消料  お客様のご都合による変更・取消しの場合には、以下の期間において変更・取消料を申し受けます

適用期間 ご宿泊 お弁当

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

7日目にあたる日までの解除 ０％ ０％

6日目にあたる日から

2日目にあたる日までの解除
３０％ ０％

旅行開始日の前日の解除 ４０％ ５０％

旅行開始日当日 ５０％
１００％

旅行開始後又は無連絡不参加 １００％

※当日 12時までに、当社又はご宿泊施設へ取消しの連絡が無い場合には、無連絡不参加として取り扱い

100％の取消料を申し受けます。

７、 その他

・宿泊者は、非常口・非常階段を各自で確認してください。  ・緊急の場合、直接携帯電話にご連絡させていただくこともございますのでご了承願います

８、 個人情報の取扱について  当社は、申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、
お申込いただいた宿泊における宿泊施設が提供するサービスの手配・受領のための手続きに必要な範

囲内で利用させていただきます

●宿泊に関するお申込み・お問合せ先●

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第 58号 一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

〒６９０－００６１  島根県松江市白潟本町１３－４ 三井生命ビル７階

ＴＥＬ：0852－21－5425 ＦＡＸ：0852－23－0433

＜営業時間＞平日 ９：００～１８：００（土曜・日曜・祝日はお休みです）

担当者：妹尾 明尚    総合旅行業務取扱管理者：小坂 正宏     中四国 2017-0032号

東武トップツアーズ㈱松江支店